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Inom vårt affärsområde integration skapar vi lösningar för att elektroniskt integrera olika it-system i kundens egen miljö eller med externa parter såsom 
kunder & leverantörer, där vi använder oss av skiftande tekniker och har i huvudsak fokuserat oss på verktyg som Inobiz och Epicor Service Connect.  

AS Wilfa grundades 1948 och har därmed lång erfarenhet av produkter speciellt anpassade för den Nordiska marknaden. AS Wilfa och dotterbolagen är 100 

% Norskägt och fokus är inriktat på Nordiska krav gällande design, användarvänlighet och säkerhet. I dag har Wilfa dotterbolag i Sverige, Danmark, Finland 

och Hong Kong och är största nordiska gruppen inom produktområdena. Marknadsföring av Wilfa och Elram sker som egna märken, samt internationella 

varumärken som Moccamaster och Panasonic. 

Datema är en av Wilfa:s utvalda leverantörer av ERP system, konsultationer och applikationer till och kring ERP systemet 

iScala däri även den EDI lösning som gör det möjligt för Wilfa att uppnå en mycket hög grad av integration med sin 

lagerpartner DSV.  

Kundorder skickas till DSV för att levereras, utleveransen 

genomförs baserat på utleveransförslaget från Wilfa. 

Återrapportering av leveransen sker även den elektroniskt 

och återkopplas med automatik till kundorder och gör 

denna klar för omedelbar fakturering.  Även 

inköpsprocesserna är integrerade med DSV, inköpsorder 

skickas som inleveransavisering och när inleveransen är genomförd återrapporteras detta automatiskt mot inköpsordern. 

Bägge processer med utleverans och inleveranser medför att lagersaldo automatiskt justeras till gällande nivåer. Dagligen 

sker avstämning mellan lagersaldo i Wilfa:s iScala system och de verkliga saldon som hålls hos DSV. 

 

 är ett svenskt 

mjukvarubolag 

som utvecklar och säljer en av 

Nordens mest spridda 

integrationsprodukter, Inobiz 

Integration Server. Företagets 

affärsidé är att utveckla 

marknadens mest innovativa 

programvaror för 

systemintegration och att sälja 

dessa genom partners till 

slutkunder. Fördelarna med 

produkterna skall göra att allt 

fler företag och organisationer 

väljer Inobiz produkter till sin 

integrationsplattform. Inobiz 

Integration Server är en 

komplett produkt för ett 

företags integrationsbehov. 

Med Integration Server kan du i 

ett och samma system skapa överskådliga lösningar för hela din organisations behov av applikationsintegration (EAI), företag-

till-företagsintegration (B2B), elektronisk handel (EDI) och webbintegration.  
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